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BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-03987-08-26-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh për objektin: Rikonstruksioni i 
mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (Pallat), në Bashkinë Kurbin (Faza 2), 
në kuadër të procesit të rindërtimit”. 
 
5. Fondi limit: 3,784,881.32 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë 
e një pikë tridhjetë e dy) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 3,750,000  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 22.10.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri:              “MCE” SHPK 
Adresa:          Tiranë, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 
Nr. NIPT:      L72203065K 
 
 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje Kuadër” 

Punë (Prokurim me mjete elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
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